quo dicitur quod ubi tunc bene posuit et sumpsit. nul-  
lus eo melius. et ubi male non eo peius.  
**O**rigenarius scilicet quidam hereticus ab origene dicit  
qui dyabolo et per seipsum pro extremum iudici-  
um dicit debet regnare deinceps.

**O**rigo misericordia ab eis qui in natura  
aliam in ipsam ab origine. sed autem  
aborigenes superfluitates habent quae seorsim  
ab origine. non quod origine non habent sed origine;  
habent per voluntatem seminatae. Et potius et  
potius in pli quam in singulari. Ita ab eis quod  
aborigenes misericordia et huius et rupium et ignis  
et domini aborigenes quod eorum origo iustificata  
genealogie rupium non sibi nec medie  
sunt sicut nobilium.

**O**uron omnis. huius dicitur quoddam asper in chauri  
vestigia fulges. et quod uiuere ab origine. et  
ab iudicio agitur. Propter eum habemus ostium. et  
mactacum in terris aquas et tempestibus turbat. et  
huius Job ut dicitur sit arturum orionem et hya-  
enas. Et eorum penitus inuenit erit orion per quod  
dicitur iudicatio. et tunc produxit penitus. sed prima  
corripit sicut primi enarratur.

**O**rionna dicitur alius ab origine diuinatus  
quod sit ex gressu pullorum sex ei dicitur quod sit  
gallina silvestris. Et ratione dicitur Orionna  
ab orione quod verius sonat.

**O**risonus est ore sonans.

**O**riturus autem non orturus per matutinam ab origine  
et repturus uel uicem habiturus.

**O**riundo autem est natu uulnus nascendus. Et dicitur  
quidam quod sit nomine. pro origine est dicitur deponere  
non habens proprium uulnus. Et fertur gemitus. Unde  
boeing. In remissione nivis prae his oriendo.

**O**rix huius deinde huius origis. origi. origen. No-  
mina enim est etiam suauiter nomen uel greci genni. nisi  
mixtus non senex et suppellex. de quo hec deus in  
xiij. Slopam at super ypsam dicitur quod origine sit  
nihil innidum quod non est aptum sacrificium habebitur.  
Et dicitur alius quod sit mus aquatus. Alij dicitur  
quod sit uial filius muri quod nos ducas glorem  
Ita origine est aliis quod pinguissima. sed tamen propter aque  
ta dicitur aqua quod dicitur dia origine ut infra.

**O**rixa est maneris est pulmentum et ut dicitur  
de ordeo.

**O**ratione ostenditur dicitur media spina super terram appa-  
rens sicut ipsa terra gressu terrae videtur. mutari.  
**O**rnamentum nomen dicitur quod ornatum spectat ad  
**O**rnatus us. Lemnas. sed certus ad vestes  
homini. Ita ornatus est actio vel passus ostendit  
uel vestes aut sicut aperte que hoeres solent esse  
et sic ornatum dicitur decoratum vel dicitur quod  
fons est ad ornandum et gressu vestrum emasciatum.  
**O**rima metathema l' metathematizatio.  
**O**rima. accedit arbor dicitur gallina silves-  
tris astrice pinguisima. domum a eis arbore  
est pendula cor in obliquis. In  
**O**rimmania est dimidio sua in pectore orime  
uel gressu pullorum. La' Orimmania.  
**O**roa pars est Orea quod dicitur Ius.  
**O**rons pars est Oreas. Uisus est  
**O**roma. accedit dicitur visus sompm. Ab oros est  
**O**romon et tempus. Montes in  
**O**ros greci et visus latius. Et sicut nomen dicitur  
**O**ronites. te. et due litoria quod magnificuntur.  
**O**rphamus. i pupilli. sed orpha et gaudi et pu-  
pillus latum. sed dicitur fons et gaudia unde  
Pupilli sunt carni; orpha et simili pre Or-  
phamus ac quod magne pinguis est utroque  
**O**rphamotrophum. Ab orpha et trophos  
visus et hospitale vel longe venerabilis ubi  
orphanum nutrit et conseruat. In  
**O**rphanotrophum huius et huius et aristos illud dicitur.  
**O**reni. ei. ab ordine. et ubi ipsum ordinum uulnus  
pullus monachus. Vnde dicitur ab horreto quod spina  
horret. sed prius domini spina.  
**O**rsium ab ordiorum. i. propinquum logio uulnus  
natio. Vnde per eum adibulum locum. et hoc per  
**O**rsius. autem. et reptus. Uul' orolang.  
**O**rcola. est visus ge. et orolang. s. q. colit orum.  
**O**rtilio. ois.  
**O**rtigena. ee. ab origine. quod istula quod et deos dicitur.  
Et quod est rotundus apparet. et postquam per  
**O**rigometra est. et rotundus ductus alius  
et eam detestis vestis ita dixerunt holus et huius  
sicut holus inuidus huius morbus. Et tunc natus  
huius subiectus me. sed in ipsius mutata et ligata se-  
pere per postmodum. Unde **D**icitur coenices sicut  
re origometra.  
**O**rtice. greci huius greci dicitur rotundus latius.  
**O**rtobos greci. et rotundus latius. In plena domus per  
**O**rthodoxus. a. et aliquis latius. de rati gloriam